БАШKОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАHЫ

ЯNАУЫЛ  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫN HАНДУFАС  АУЫЛ

СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛEМEHЕ

СОВЕТЫ

	 [image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

совет

сельского поселения

сандугачевский сельсовет
МУНИЦИПАЛЬНОГО  района
ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН

          KАРАР                                                                                РЕШЕНИЕ

         «_06» февраль 2013 й.                      № 121/20               «06» февраля 2013 г.

О предложении кандидатуры Алексеева Арсения Алексеевича для назначения в состав участковой избирательной комиссии  избирательного участка № 3430
В связи с формированием участковых избирательных комиссий для проведения выборов и референдумов на территории  муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан на 2013-2018 годы в соответствии с частью 4  статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»  Совет сельского поселения Сандугачевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:

1.Предложить территориальной избирательной комиссии муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан назначить членом участковой избирательной комиссии  избирательного участка № 3430  с правом решающего голоса
Алексеева Арсения Алексеевича, 03 июня 1964 года рождения, работающего в муниципальном бюджетном общеобразовательном  учреждении средняя общеобразовательная школа с. Сандугач  директором, образование высшее, БГПИ г. Бирск, 1986 год, учитель математики и физики,
государственным (муниципальным) служащим не является, опыт работы в избирательных комиссиях имеет,

домашний адрес: Республика Башкортостан, Янаульский район, с. Сандугач, ул. Дюртюлинская, д. 3, телефон 8(34760)36-3-11.
2. Направить данное решение в территориальную избирательную комиссию  муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан в срок до 21 февраля  2013г.

Глава

сельского поселения                                                                   Т.Ш. Куснияров
	БАШKОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАHЫ

ЯNАУЫЛ  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫN HАНДУFАС  АУЫЛ

СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛEМEHЕ

СОВЕТЫ

	 [image: image2.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

совет

сельского поселения

сандугачевский сельсовет
МУНИЦИПАЛЬНОГО  района
ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН

          KАРАР                                                                                РЕШЕНИЕ

         «____» февраль 2013 й.                      № ____                «____» февраля 2013 г.

О предложении кандидатуры Алексеева Арсения Алексеевича для назначения в состав участковой избирательной комиссии  избирательного участка № 3430
В связи с формированием участковых избирательных комиссий для проведения выборов и референдумов на территории  муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан на 2013-2018 годы в соответствии с частью 4  статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»  Совет сельского поселения Сандугачевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:

1.Предложить территориальной избирательной комиссии муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан назначить членом участковой избирательной комиссии  избирательного участка № 3430  с правом решающего голоса
Алексеева Арсения Алексеевича, 03 июня 1964 года рождения, работающего в муниципальном бюджетном общеобразовательном  учреждении средняя общеобразовательная школа с. Сандугач  директором, образование высшее, БГПИ г. Бирск, 1986 год, учитель математики и физики,
государственным (муниципальным) служащим не является, опыт работы в избирательных комиссиях имеет,

домашний адрес: Республика Башкортостан, Янаульский район, с. Сандугач, ул. Дюртюлинская, д. 3, телефон 8(34760)36-3-11.
2. Направить данное решение в территориальную избирательную комиссию  муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан в срок до 21 февраля  2013г.

Глава

сельского поселения                                                                   Т.Ш. Куснияров